
            

  

 

Uchwała Nr  531/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w  Górznie. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zmianami) oraz art. 63 ust. 1, 10 w związku z art. 

29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2023 r., poz. 

900), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.Powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie  

Pani Iwonie Stiller  na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia  31 

sierpnia 2028 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie  Zarządu:                   

                                       STAROSTA 

(-) Maciej Wiśniewski              

           (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot    

 

(-) Halina Florek              

 

(-) Rafał Jagodzik         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 531/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w  Górznie. 

 

 

W dniu 27 lipca br. Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Nr 520/2023 Zarządu 

Powiatu Leszczyńskiego z dnia 12 lipca 2023 r., przeprowadziła postępowanie konkursowe  

w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie Na konkurs 

wpłynęła jedna oferta.  Komisja zapoznała się z dokumentacją złożoną przez kandydatkę i 

dokonała oceny formalnej, a następnie oceny merytorycznej. Komisja Konkursowa wyłoniła 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie, tym samym konkurs 

został rozstrzygnięty.  

W związku z powyższym, organ prowadzący Uchwałą Nr 530/2023 z dnia 23 sierpnia 

2023 r. Zarządu Powiatu Leszczyńskiego zatwierdził konkurs na stanowisko dyrektora  Zespołu 

Szkół Specjalnych w Górznie. Zgodnie z zapisem art. 63 ust 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900), Zarząd powierza stanowisko dyrektora 

kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Z-ca NACZLNIKA 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 


